
 

Občina Ivančna Gorica

  

Točka 3 
 

Občina Ivančna Gorica 
Municipality of Ivančna Gorica 

 
Sokolska ulica 8, SI-1295 Ivančna Gorica, EU 

T +386 0 1 7812 100, F +386 0 1 7812 120 
E obc.ivancna.gorica@siol.net,  

W ivancna-gorica.si 

Številka: Št. 410-0065/2023-17 
 
Ivančna Gorica, 27.6.2024 

                                       

 
STATUS DOKUMENTA: Predlog 

 
ZADEVA: ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE IVANČNA GORICA ZA LETO 2024 
 
1. Predlog sklepa občinskega sveta:  

Občinski svet Občine Ivančna Gorica sprejme : 

o Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Ivančna Gorica za leto 2024  

2. Predlagatelj: Dušan Strnad, župan Občine Ivančna Gorica. 

3. Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva: Tatjana Božič; 
4. Izjava, da je gradivo obravnaval pristojni odbor ali komisija občinskega sveta: Gradivo bosta do seje 

občinskega sveta obravnavala Odbor za turizem, gospodarstvo in gospodarske javne službe in Statutarno – 
pravna komisija; 

5. Predlog morebitnega skrajšanja poslovniških rokov za obravnavo:  
/. 

6. Ocena finančnih posledic sklepov: / 
7. Kratek povzetek gradiva:  

 

Javno komunalno podjetje Grosuplje d.o.o., je podalo dve vlogi za izdajo soglasja k zadolžitvi in sicer za 

gradnjo skladiščno-poslovnega objekta in za najem finančnih leasingov za posodobitev voznega parka. 

 

Na podlagi 88. člena ZJF in 10.g člena ZFO se lahko posredni proračunski uporabniki ter javna podjetja  katerih 

ustanoviteljica ali soustanoviteljica je občina lahko zadolžujejo s soglasjem občine in če imajo zagotovljena 

sredstva za servisiranje dolga iz neproračunskih virov. Izdana soglasja se ne štejejo v največji obseg možnega 

zadolževanja občine. Skupna višina zadolžitve in izdanih poroštev se določi z odlokom o proračunu. 

 

Ker imamo v 14. členu Odloka o proračunu Občine Ivančna Gorica za leto 2024 določeno, da se posredni 

uporabniki občinskega proračuna in Javno komunalno podjetje Grosuplje v letu 2024 ne smejo zadolževati 

in izdajati poroštva, se predlaga občinskemu svetu v sprejem Odlok o spremembi odloka o proračunu Občine 

Ivančna Gorica za leto 2024, ki spreminja dosedanji 14. člen in skladno z zakonom določa obseg sredstev do 

katerega se lahko posredni proračunski uporabniki občinskega proračuna in Javno komunalno podjetje 

Grosuplje d.o.o. zadolžijo. Za izdajo soglasja k zadolžitvi občinski svet pooblašča župana. 

 

 

Župan 
Dušan Strnad 

  



 

Občina Ivančna Gorica

PREDLOG 
 
Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23) 
ter 111. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 91/15-UPB2 in 162/21) je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na __ seji, dne ___________ 2024 sprejel  
 

 

  ODLOK 

O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE IVANČNA GORICA ZA LETO 2024 
 

1. člen 
 

V Odloku o proračunu Občine Ivančna Gorica za leto 2024 (Uradno glasilo e-občina, št. 42/23) se 14. 
člen spremeni tako, da se glasi: 
 
 

»14. člen 
(Obseg zadolževanja in izdanih poroštev posrednih uporabnikov občinskega proračuna in javnega 
podjetja) 
 
(1) Posredni proračunski uporabniki, katerih ustanoviteljica ali soustanoviteljica je občina ter Javno 

komunalno podjetje Grosuplje d.o.o., se lahko zadolžujejo s soglasjem občine in če imajo 
zagotovljena sredstva za servisiranje dolga iz neproračunskih virov. Izdana soglasja se ne štejejo v 
največji obseg možnega zadolževanja občine.  

(2) Posredni uporabniki občinskega proračuna ter Javno komunalno podjetje Grosuplje d.o.o., se lahko 
v letu 2024 zadolžijo do skupne višine 700.000,00 EUR.  

(3) Občinski svet Občine Ivančna Gorica za izdajo soglasja po prejšnjem odstavku pooblašča župana. 
(4) Posredni uporabniki občinskega proračuna in Javno komunalno podjetje Grosuplje d.o.o. v letu 

2024 ne smejo izdajati poroštev.«. 
 

2.  
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu e-občina. 

 

Številka: 410-0065/2023-71 
Datum:  

 
Dušan Strnad, župan 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3501
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2386

